AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Bacja” shpk

Sot, né daté 17.04.2024, uné themeluesi, Andri Ibrahimayj, at&sia Pérparim, shtetas shqiptar, identifikuar me
letérnjoftimin me numér personal H60520073R, i datélindjes 20.05.1976, lindur né Tirané dhe banues né&
Tiran€, madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, kam krijuar njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar
sipas kushteve t& méposhtme.
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Neni 1:
Themelimi

Emri i shoqérisé &shté “Bagja” shpk.

Shoggria themelohet n& formén e shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar né pérputhje me legjislacionin
shqgiptar.

Shogéria fiton personalitet juridik me regjistrimin n& Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Neni 2:
Objekti

Shoggria do t& kryejé aktivitetin e fushén e Bar-Restaurant, Cocktail, organizim eventesh sipas
kerkesave, shérbim kateringu dhe delivery dhe veprimtarité e tjera t& nevojshme q& lidhen ngushtgsisht
me kété aktivitet. '

Neni 3:
Kohézgjatja
Kohézgjatja e shoqérisé éshté e pacaktuar.

Neni 4:
Selia

Shoggria e ka selin né: Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Tefta
Tashko Koco", Ndertese private nr: B2.

Me vendim t& organit administrativ, shoqéria mund t& hapé degé ose zyra pérfaqésimi brenda dhe jashté
territorit t& Shqip&risé.

Neni 5:
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shogérisé &shtg 100,000 (Njéqind mijé) Leké dhe &shté i ndaré né 1 (njg)
kuotg, qé zot&rohet plotésisht nga ortaku Andri Ibrahimaj.
Kontributi i ortakéve mund t& jeté né para ose né natyré (pasuri t€ luajtshme/té paluajtshme apo t& drejta)

Neni 6:
Administratori

Administrator i shoqérisé emérohet Eriklein Mange, shtetase shqiptare, identifikuar me letémjoftimin
me numér personal J30605053W I datélindjes 05.06.1993, lindur né Tirané dhe banues ng Tirang, me
afat emérimi 5 vjecar, duke filluar nga data e emérimit.
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Neni 7:
Baza Ligjore

1) Shoggria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté statut dhe dispozitat e legjislacionit
shqiptar.

2) Pér sa nuk parashikohet ne k&té statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe shogérité
tregtare", Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

Neni 8:
Mosmarréveshjet

1) Té& gjitha mosmarréveshjet g€ mund té lindin do té zgjidhen me mirékuptim, né t& kundért do t€ zgjidhen
népérmjet organeve t& posagme t& njohura nga ligji.
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